
SZANOWNI PAOSTWO, BIBLIOTEKARZE Z POWIATU 

ŻARSKIEGO 

Miejska  Biblioteka Publiczna w Żarach zaprasza  do udziału w bezpłatnych 

szkoleniach w ramach projektu „Bibliotekarz szyty na miarę”.  Szkolenie będzie 

miało formę on-line.  

Terminy szkoleo i tematyka: 

Książka artystyczna- prowadzi Dorota Marek-Kurpanik ( trener biznesu, pasjonatka 

sztuki i arteterapii. Doświadczenie w team building'u oraz szkoleniach dla kadry zarządzającej, 

również po niemiecku). 

(www.szkolenia-kreatywne.pl) 

 

28.09.202 godz. 8.00-10.00– książka artystyczna  - można uczestniczyd jako słuchacz lub zgłosid chęd 

udziału w warsztatach (wówczas przekażemy Paostwu, jakie materiały należy przygotowad) 

Szkolenia motywacyjno-integracyjne – prowadzi Przemysław Zielioski 

(akredytowany konsultant Insights®Discovery™. Ukooczył  Psychologię Zarządzania oraz Akademię 

Trenera w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu. Zdobył certyfikat w Instytucie Neurolingwistyki 

oraz ukooczył  Szkołę Transformacyjno-Rozwojową - Akademię Mistrzów Treningu. Posiada 

kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu. Główne kierunki jego działania obejmują szeroko 

pojętą pozytywną i skuteczną komunikację, rozwój osobisty i wzmacnianie indywidualnego 

potencjału, radzenie sobie ze stresem, funkcjonowanie i efektywnośd w pracy zespołu, kreatywnośd i 

tworzenie zespołów usprawniających, budowanie potencjału organizacji w oparciu o wartości i 

relacje, jakośd w działaniu i myśleniu w oparciu o idee Total Quality Management. Jest również 

pomysłodawcą i organizatorem inicjatywy NaszeWolneŻycie). 

 Proponowane terminy szkoleo: 

05.10 – 06.10 – 08.10 – 13.10 – 15.10 – 19.10 – 20.10 – 22.10 – 27.10 – 02.11  

 

Serdecznie zapraszamy do zgłoszenia udziału w szkoleniu. Zgłoszenia można przesyład drogą mailową 

na adres mbpzary8@wp.pl  lub telefoniczną 68 374 37 36 wew. 44.  

 

 

Dofinansowano ze środków Ministra  Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w ramach programu Partnerstwo dla Książki 2020.  
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